

Środek higieniczny Venta 500 ml

	<h3>Środek higieniczny Venta 500 ml</h3> <ul style="list-style-type: none">• ŚRODEK HIGIENICZNY VENTA 500 ml• Do modeli: Original LW15 / LW25 / LW45, LW80, Comfort Plus LW25 / LW45• Brak osadów kamienia w zbiorniku na wodę• Bardziej wydajny proces parowania: o 30% wyższe parowanie• Wspomaga higieniczną ciągłą pracę• Wpływa pozytywnie na żywotność urządzenia• Łatwo biodegradowalny• Bezwonny• Żaden ze składników dodatku higienicznego Venta nie wyparowuje.• Może być przechowywany do 30 miesięcy, należy zużyć w ciągu 12 miesięcy od otwarcia
--	---

DLA HIGIENICZNEJ OBSŁUGI I WYDAJNEGO NAWILŻANIA

Środek higieniczny Venta został opracowany specjalnie dla serii urządzeń Venta Original i Comfort Plus. Był używany przez naszych klientów miliony razy z doskonałymi wynikami przez ponad 20 lat. Zapewnia higieniczną pracę i zapobiega uporczywemu osadzaniu się kamienia w zbiorniku na wodę.

Co więcej, środek zmiękcza wodę i zapobiega osadzaniu się twardego kamienia na powierzchni zbiornika i walców. Nie trzeba mozolnie usuwać kamienia i czyścić urządzenia. Zamiast tego po prostu należy wypłukać osad ze zbiornika na wodę co 14 dni.

JAK STOSOWAĆ ŚRODEK HIGIENICZNY VENTA

Dodaj środek higieniczny przy pierwszym napełnieniu zbiornika na wodę

Oznaczenia na butelce ułatwiają użycie odpowiedniej ilości

Regularnie uzupełniaj zbiornik świeżą wodą

Po ok. 14 dni zmień wodę w urządzeniu Venta i dodaj nowa porcję środka higienicznego

Zużytą wodę można po prostu wylać do zlewu, ponieważ składniki środka higienicznego łatwo ulegają biodegradacji

UWAGA:

Żaden ze składników środka higienicznego Venta nie wyparowuje. Pozostają wewnątrz urządzenia do momentu usunięcia podczas czyszczenia (co ok. 14 dni). Po prostu codziennie uzupełniaj świeżą wodą. Woda reaktywuje środek higieniczny. Za każdym razem, gdy czyścisz urządzenie, dodaj do świeżej wody środek higieniczny Venta. Zapewnia idealną pracę urządzenia przez wiele lat. Jedna butelka wystarcza na jeden sezon zimowy (ok. 4-5 miesięcy).